ОДЕСЬКА
МІСЬКА РАДА
	[image: ]
	ОДЕССКИЙ
ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ

	65004, м.Одеса,
пл.Думська,1

	65004, г.Одесса,
 пл.Думская,1

ПОСТОЯННАЯ  КОМИССИЯ
ПО  ВОПРОСАМ КОММУНАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

________________№_______________

на №____________от________________
┌						┐

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

25.01.2019  год            14-00         Большой зал

Присутствовали:

1. Шкрябай Василий Вячеславович
2. Ионов Петр Петрович
3. Матвеев Александр Викторович
4. Осауленко Светлана Викторова

Приглашенные:

	Радионов
Владимир Николаевич

- заместитель директора департамента коммунальной собственности Одесского городского совета;

	Микуленко
Валерий Валерьевич

- заместителя начальника юридического управления департамента коммунальной собственности Одесского городского совета.

СЛУШАЛИ: Информацию по обращению директора департамента коммунальной собственности Одесского городского совета Спектора А.В.  по  проекту решения  «Про схвалення Переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади м. Одеси, які підлягають приватизації  у 2019 році, та приватизацію цих об’єктів» (обращение департамента коммунальной собственности №01-13/286 от 23.01.2019 года).
Выступили: Шкрябай В.В., Ионов П.П.
Голосовали за данный проект решения:
За – единогласно.
РЕШИЛИ: Поддержать проект решения «Про схвалення Переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади м. Одеси, які підлягають приватизації  у 2019 році, та приватизацію цих об’єктів» и вынести его на  рассмотрение XXXI  сессии Одесского городского совета.

СЛУШАЛИ: Информацию заместителя начальника юридического управления департамента коммунальной собственности Одесского городского совета Микуленко В.В. по проекту решения  «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати  за майно комунальної власності територіальної громади м. Одеси» (обращение департамента коммунальной собственности №01-13/348 от 25.01.2019 года).
Выступили: Шкрябай В.В., Матвеев А.В.
Голосовали за данный проект решения:
За – единогласно.
РЕШИЛИ: Поддержать проект решения «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати  за майно комунальної власності територіальної громади м. Одеси» и вынести его на рассмотрение XXXI сессии Одесского городского совета.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение обращений, поступивших в адрес Одесского городского совета, по вопросу установления размера арендной платы.
РЕШИЛИ: Данные заявления  попадают под действие пункт 10 проекта Методики расчета арендной платы  за имущество  коммунальной собственности территориальной громады г. Одессы.

Председатель комиссии						В.В.Шкрябай

Секретарь комиссии						А.В.Матвеев
[bookmark: _GoBack]
image1.png
A

7
€|(>

N